Limenés Kupunn AnekceesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

289-M/2025

300-M/2025

304-M/2025

307-M/2025

309-M/2025

310-M/2025

311-M/2025

320-M/2025

323-M/2025

326-M/2025

327-M/2025

328-M/2025

330-M/2025

333-M/2025

334-M/2025

335-M/2025

341-M/2025

345-1M/2025

345-2M/2025

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

000 "MapuneHg"

000 "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

000 "MapuneHg"

000 "Mapunena"

000 "Mapuneng"

000 "Mapunena"

000 "MapuneHp"

000 "Mapunena"

000 "MapuneHa"

000 "MapuneHg"

00O "Mapuneng"

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHg"

000 "Mapuneng"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2025

13.10.2025

17.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

05.11.2025

10.11.2025

22.10.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

24.11.2025

26.11.2025

26.11.2025

CBepeHun

LLimenés Knpunn Anekceesu™

008705

04.10.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
30aHne

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

HeXXunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewieHne

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

TPaHCNOPTHbIE
cpencTtea

Hexwunoe
3[aHue

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBUXMMOE
MNMYLLECTBO

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

TPAHCNOPTHbIE
cpeacTsa

TpaHCNopTHoe
CpencTso

HeXxwunoe
rnomMeuleHne

HexXwunoe
rnomMeLleHune

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



347-1M/2025

347-2M/2025

347-3M/2025

348-1M/2025

354-M/2025

362-M/2025

369-M/2025

370-M/2025

371-M/2025

380-M/2025

381-M/2025

384-M/2025

000 "MapuneHg"

000 "MapuneHa"

00O "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

00O "Mapuneng"

000 "Mapunena"

00O "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

000 "Mapuneng"

000 "MapuneHg"

000 "Mapuneng"

000 "MapuneHg"

27.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

03.12.2025

19.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

IBUXUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyLecTso

HeXxwunoe
nomelleHune

HeXxwunoe
rnomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
rnomMewleHne

TpaHCropTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa



	Шмелёв Кирилл Алексеевич

