

Шмелёв Кирилл Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шмелёв Кирилл Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		008705			
Дата включения в реестр членов РОО		04.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
289-М/2025	ООО "Мэриленд"	03.10.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
300-М/2025	ООО "Мэриленд"	13.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
304-М/2025	ООО "Мэриленд"	17.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
307-М/2025	ООО "Мэриленд"	22.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
309-М/2025	ООО "Мэриленд"	22.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
310-М/2025	ООО "Мэриленд"	22.10.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
311-М/2025	ООО "Мэриленд"	23.10.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
320-М/2025	ООО "Мэриленд"	05.11.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
323-М/2025	ООО "Мэриленд"	10.11.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
326-М/2025	ООО "Мэриленд"	22.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
327-М/2025	ООО "Мэриленд"	12.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
328-М/2025	ООО "Мэриленд"	13.11.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
330-М/2025	ООО "Мэриленд"	13.11.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
333-М/2025	ООО "Мэриленд"	17.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
334-М/2025	ООО "Мэриленд"	18.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
335-М/2025	ООО "Мэриленд"	18.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
341-М/2025	ООО "Мэриленд"	24.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
345-1М/2025	ООО "Мэриленд"	26.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
345-2М/2025	ООО "Мэриленд"	26.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

347-1M/2025	ООО "Мэриленд"	27.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
347-2M/2025	ООО "Мэриленд"	27.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
347-3M/2025	ООО "Мэриленд"	27.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
348-1M/2025	ООО "Мэриленд"	28.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
354-M/2025	ООО "Мэриленд"	03.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
362-M/2025	ООО "Мэриленд"	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
369-M/2025	ООО "Мэриленд"	16.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
370-M/2025	ООО "Мэриленд"	17.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
371-M/2025	ООО "Мэриленд"	18.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
380-M/2025	ООО "Мэриленд"	26.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
381-M/2025	ООО "Мэриленд"	26.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
384-M/2025	ООО "Мэриленд"	26.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества